
    
 
 
Progetto “FLIARA” - Female-Led Innovation in Agriculture and Rural Areas CUP 
H23C22001030006/Grant agreement 101084234 Programma Horizon Europe 
 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
Approvazione atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 assegno per la 

collaborazione ad attivita’ di ricerca 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio post-lauream 
dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 90 del 4 febbraio 2016; 

VISTO il D.D. N° 249 dell’ 17/10/2023 con cui è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N°1 (UNO) Assegno di 
Ricerca dal titolo « Innovazione promossa da donne nelle aree rurali e 

 nell'agricoltura (Female led innova on in rural area and agriculture ) » (SSD: 
SPS/10), della durata di 12 mesi per un importo complessivo lordo di 
30.000,00 €, nell’ambito del progetto “FLIARA” - Female-Led Innovation in 
Agriculture and Rural Areas CUP H23C22001030006/Grant agreement 
101084234 Programma Horizon Europe;  

ACQUISITI con prot. N. 547915 del 22/11/2023 gli atti dalla commissione esaminatrice 
nominata con D.D. N° 267 del 10/11/2023 

VERIFICATA  la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 
medesima Commissione; 

 

 

     DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di N°1 (UNO) Assegno di Ricerca dal titolo « Innovazione promossa da donne 

 nelle aree rurali e nell'agricoltura (Female led innova on in rural area and agriculture ) » (SSD: 
SPS/10), della durata di 12 mesi: 

 



    
 
 
Progetto “FLIARA” - Female-Led Innovation in Agriculture and Rural Areas CUP 
H23C22001030006/Grant agreement 101084234 Programma Horizon Europe 
 

 

 

 

 

 

 
 

Art. 2 

In virtù di quanto previsto all’art.9 del bando a parità di merito e di titoli, la preferenza è accordata 
al/la candidato/a di età anagrafica inferiore ovvero Leonardelli Irene che è dichiarata vincitrice. 

 

Art. 3 

Il predetto decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo sezione Bandi 
di concorso- Borse di ricerca e sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile. 

    

Rende, 22/11/2023 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 
(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 
 


		2023-11-22T13:38:11+0100
	Ercole Giap Parini




